

Web-Connect ApS

Beddingen 11, st. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 48 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Andreas Dirksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Web-Connect ApS
Beddingen 11, st. 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 48 84 74
Stiftet: 21. marts 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Dirksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers C
Nykredit Bank

Dattervirksomhed

Daydream ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.248 t.kr. mod 5.858 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser året resultat for mindre tilfredsstillende, men ser samtidig positivt på fremtiden på baggrund af de foretagne investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-61.636	-119
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.097	1
Andre finansielle indtægter	74.300	116
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.282.919	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-991.874	-6
Resultat før skat	-2.248.032	5.858
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.248.032	5.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900
Udbytte for regnskabsåret	200.000	106
Overføres til overført resultat	0	4.852
Disponeret fra overført resultat	-2.448.032	0
Disponeret i alt	-2.248.032	5.858

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	501
Kapitalandel i associeret virksomhed	315.805	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.365.406</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.681.211</u>	<u>1.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.681.211</u>	<u>1.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	151.479	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.358	7
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.837</u>	<u>3.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.774.651</u>	<u>5.878</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.774.651</u>	<u>5.878</u>
Likvide beholdninger	<u>13.649</u>	<u>2.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.950.137</u>	<u>11.435</u>
Aktiver i alt	<u>10.631.348</u>	<u>12.986</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.300.349	12.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	106
Egenkapital i alt	<u>10.625.349</u>	<u>12.980</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.999	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.999	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.999</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>10.631.348</u>	<u>12.986</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	991.874	6
	991.874	6

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
